
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  147/2023 - PR

147/2023

147/2023

27/12/2023

Folha:  1/1

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

GARDEN CONSULTORIA PROJETOS E GESTAO LTDA     (13523)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA URBANA DE INTERESSE SOCIAL (REURB-S) NO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

LOTE 194,00  0,0000     695,87 134.998,78

Total do Fornecedor: 134.998,78

Total Geral: 134.998,78

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

147/2023

147/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

02/02/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVI-ÇOS DE 
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA DE INTERESSE SOCIAL (REURB-S) DE TRÊS NÚCLEOS 
URBANOS INFORMAIS NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS, EM CONFORMIDADE 
COM A LEI FEDERAL Nº 13.465/2017, DECRETO FEDERAL Nº 9310/2018 E LEIS E DECRETOS 
MUNICIPAIS APLICÁVEIS VISANDO CUMPRIR DETERMINAÇÕES JUDICIAIS PROLATADAS

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   2   de  Fevereiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


